dicti pretensi monitorii seu citatorii, in aliquo procedendo aut aliquam aliam novitatem

contra nos aut venerabiles fratres nostros sancte Romane ecclesie cardinales, vel presi- 25

dentes et oratores nostros, qui in dicto concilio fuerunt, vel aliquem ex eis imposterum

inferendo, vel etiam a die prefati asserti monitorii forsitan factam continuando quovismodo

vel quovismodo servando, tenore presentium, auctoritate apostolica , et ex certa scientia

ac ex plenitudine potestatis, civitatem Ferrariensem, quam et pro futuro ycumenico con-

cilio ex nunc assumimus, ex nunc prout ex tunc et ex tunc prout ex nunc, pro loco dicti 30

concilii transferendi nominamus, assignamus ac etiam deputamus, locum quidem gratum

Grecis, rebus gerendis utilem, ydoneum ac accommodum omnibus regibus et mundi princi-

pibus et prelatis, tutum et liberum, in decreto Grecorum comprehensum, et pro quo omnia

Grecis promissa expedita et parata sunt ; ad eumque locum prefatum Basiliense concilium , ad

omnes et singulos effectus inchoatos et inchoandos, et pro eisdem causis , pro quibus fuerat 35

Basilee congregatum, consilio, assensu, auctoritate et potestate similibus, ex nunc prout

ex tunc et ex tunc prout ex nunc, transferimus et translatum fuisse et esse declaramus.

Causa Bohemorum quoad articulum communionis sub utraque specie, quem solum

articulum volumus in dicta civitate Basiliensi a data presentium infra triginta dies conti-

nuari posse, dumtaxat excepta ; quos etiam Bohemos, si pro dicta causa ad dictam civi- 40

tatem Ferrariensem et concilium sic translatum eis magis venire placuerit, in eum casum

benigne suscipiemus tractabimusque cum omni humanitate et caritate possibili, et ab aliis

tractari faciemus .

10 permoventibus SEGOVIA.
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Hanc autem translationem, in quantum predicti Basilee existentes non resipuerint, ut

premittitur, locum habere intelligimus et declaramus ante ipsorum Grecorum adventum ;

ipsis autem Grecis venientibus et in dictum locum Ferrarie pro ycumenico concilio ce-

lebrando, ut certi reddimur, consentientibus, ex nunc prout ex tunc et ex tunc prout ex

5 nunc, ipsum Basiliense concilium ad prefatam civitatem Ferrariensem pure, libere, et sim-

pliciter transferimus, et decernimus inchoandum.

In quo etiam sic translato talia auctore deo proponere et agere intendimus, ex quibus

nostram innocentiam orbis totus agnoscere poterit, et que sunt adversum nos quorundam

malevolentia et malignitate conficta, falsa et omni veritatis fundamento destituta , intelli-